
Pagina 1 di 10 

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE PIEMONTE 

A.S.L.  TO4 
        di Ciriè, Chivasso ed Ivrea 
 
 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 

 
 N. 278 DEL 15/03/2017 
 
 
 
Proponente:       ASLTO4 - S.C. ACQUISIZIONE E GESTIONE LOGISTICA BENI E SERVIZI 
 
      Il Responsabile del Procedimento 
           ex artt.5 – 6 L. 07.08.90 n. 241 e smi 
Numero di Proposta:  277 del 09/03/2017        (Rag.Enrica Perucca) 
        _______firmato in originale____________ 
 
 

                          Visto del Responsabile  
              S.C. Gestione Economico-Finanziaria 
                  (Rag. Maurilio FRANCHETTO) 
 

Il ____15/03/2017___________________  ___firmato in originale________ 
 
 
 
PUBBLICATA ai sensi di legge a 
decorrere dal 15/03/2017 

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10 
 DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 
 ESECUTIVA DAL  25/03/2017  
 

 
Il Responsabile del Procedimento 

 
Il Responsabile del Procedimento 

___Emilia Cioffi 
Firmato in originale 

Emilia Cioffi  
Firmato in originale 

 
 
TRASMESSA al Collegio Sindacale 
il       

Ricevuta dalla Giunta Regionale il        
e da essa APPROVATA / ANNULLATA 

con provvedimento n.                     del       
 

Il Responsabile del Procedimento 
 

Il Responsabile del Procedimento 
 
 

___________________________ 

 
 

___________________________ 

OGGETTO: ACQUISTO DI SEDIE, ARMADI E SCRIVANIE  PER STRUTTURE VARIE DELL`ASL TO4 
- RDO 1509309 - CIG.: Z301D80EE3,Z9A1D80F06 .  



Pagina 2 di 10 

DELIBERAZIONE N. ___________ DEL ________________________________________ 
 
 
ACQUISTO DI SEDIE, ARMADI E SCRIVANIE  PER STRUTTURE VARIE DELL`ASL TO4 - RDO 1509309 - 
CIG.: Z301D80EE3,Z9A1D80F06 .  
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Lorenzo ARDISSONE 

(Nominato con D.G.R. n. 32-1360 del 27 aprile 2015) 
 
 
-   Preso atto che con note varie conservate agli atti della S.C. Acquisizione e Gestione  logistica 

beni e servizi sede di Ciriè, i Responsabili delle Strutture dell’ASL TO4 hanno  richiesto la 
fornitura di sedie, armadi e scrivanie come risulta dall’elenco allegato quale parte integrante del 
presente provvedimento (all.A); 

 
- Preso atto che in riferimento alla fornitura in oggetto non è attualmente attiva alcuna 

convenzione della Centrale Regionale di Committenza di riferimento per quanto disposto 
dall’art. 26, comma 3 e 3 bis della L. 488/1999, come modificato dalla L. 191/2004; 

 
- Preso atto che attualmente è attiva la convenzione Consip aventi ad oggetto “arredi per uffici 

della Pubbliche Amministrazioni – lotto 1 “che prevede tipologie di arredo non confacenti  con 
le richieste delle Strutture dell’ASLTO4; 

 
- Dato atto inoltre che dall’analisi del listino prezzi “arredi per ufficio 6” – lotto 1 e del 

Capitolato Tecnico risulta che l’ordinativo di fornitura oggetto di fornitura dovra’ avere un 
importo non inferiore a 20.000,00 Euro con consegna in un’unica sede oppure non inferiore a 
5.000,00 in sedi diverse; 

 
- Dato atto che i prodotti che compongono la postazione di lavoro non sono acquistabili 

separatamente e che i prezzi oggetto di convenzione risultano svantaggiosi rispetto ai prezzi 
praticati  dagli attuali fornitori; 

 
-    Preso atto che, l’art.7 comma 2 della legge 6.7.2012 n.94 ad oggetto”Conversione in legge, con 

modificazioni del decreto legge 7 maggio 2012 n.52” prevede che “…le altre amministrazioni 
pubbliche di cui all’articolo 1 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165, per gli acquisti di 
beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario sono tenute a fare ricorso al 
mercato elettronico della pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai 
sensi del medesimo articolo 328…”(del DPR 207/2010). 

 
- Atteso che sussistono i presupposti per procedere all’acquisto mediante procedura negoziata, ai 

sensi dell’art. 95 del Decreto Legislativo 50/2016; 
 
-  Preso atto che in data 16/02/2017 è stato pubblicato sul sito dell’ASLTO4 l’avviso per la 

manifestazione di interesse per partecipare alla RDO per la fornitura di arredi vari; 
  
- Preso atto che, con RDO (Richiesta D’Offerta) n. 1509309 del 22/02/2017 sono state invitate a 

presentare offerta per la fornitura in oggetto entro il 03/03/2017, secondo le modalità previste 
nella lettera di invito, prot. 16800 del 22/03/2017 le ditte elencate nell’allegato B) parte 
integrante del presente provvedimento; 

 



Pagina 3 di 10 

SEGUE  DELIBERAZIONE  N.  _______________ DEL ___________________________ 
 

- Preso atto che, entro il termine prefissato e con le modalità richieste, risultano pervenute sulla 
piattaforma ME.PA le offerte elencate nell’allegato C), parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 

 
- Evidenziato che nella lettera di invito era precisato che la fornitura sarebbe stata aggiudicata in 

due lotti separati , con il criterio previsto dall’art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016, cioè a favore 
dell’Impresa che avrà presentato l’offerta al prezzo più’ basso ed ottenuto il giudizio di 
idoneità; 

 
- Preso atto che dalla tabella riepilogativa sopra citata le offerte più vantaggiose risultano quelle 

delle ditte: 
 
A.S.A RAPPRESENTANZE Srl – Pomigliano D’Arco (NA) 
LOTTO 1: 
n.53 sedie ergonomiche con braccioli ad €.37,52 cad oltre IVA 22% 
n.16 sedie ergonomiche senza braccioli ad €.37,52 cad oltre IVA 22% 
n.1 sedia ergonomica in similpelle con braccioli ad €.37,52 cad oltre IVA 22% 
n.8 fisse in similpelle senza braccioli  ad €.20,26 cad oltre IVA 22% 
n.23 sedie in polipropilene con gambe in alluminio anodizzato con semi-braccioli ad €.24,01 
oltre IVA 22% 
n.3 sgabelli con ruote alzata a gas base nylon con anello poggiapiedi ad €.67,54 oltre IVA 22% 
n.8 sgabelli senza ruote alzata a gas base nylon con anello poggiapiedi ad €.67,54 oltre IVA 
22% 
n. 3 panchine spogliatoio in metallo mis.150 con supporto porta scarpe ad €.112,57 cad oltre 
IVA 22% 
n.1 panchina spogliatoio in metallo mis.100 con supporto porta scarpe ad.€.72,04 cad oltre 
IVA 22%   
per un totale complessivo di €.4.493,40 oltre IVA 22% 

 
 FIAMAT Srl – C.so Piemonte 55 – S.Mauro t.se (TO) 
      LOTTO 2 : 

n.21 Classificatori per cartelle sospese a 4 cassetti ad €.140,00 cad oltre IVA 22% 
      n.2 Scrivanie operative mis.140x72h ad  ad €.101,00 cad. oltre IVA 22% 
      n.1 armadio metallico ad ante scorrevoli mis.180x200h ad €.246,74 cad oltre IVA 22% 
      n.1 armadio metallico ad ante scorrevoli mis.180x90h ad €-155,31 cad oltre IVA22% 
      n.2 cassettiere a 3 cassetti per scrivania con ruote ad €.70,00 cad. oltre IVA 22% 
      per un totale complessivo di €.3.684,04  oltre IVA 22% 
 
- Preso atto che gli arredi offerti risultano essere congrui con le esigenze delle varie Strutture 

richiedenti ed idonei secondo quanto documentato agli atti della Struttura proponente; 
 

- Dato atto che la procedura di gara è stata regolarmente registrata a norma di legge sul sito 
dell’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture – SIMOG, 
per gli adempimenti relativi alle contribuzioni dovute per servizi e forniture, ai sensi dell’art. 1, 
comma 67 della Legge 23 dicembre 2006 n. 266 e per gli adempimenti sulla tracciabilità dei 
flussi finanziari, ai sensi della Legge 13 agosto n. 136, come modificata dal D.L. 12 novembre 
2010 n. 187, convertito con modificazioni in legge 17 dicembre 2010 n. 217. 

 

- Richiamati l’art. 23 del D.Lgs. 33/2013 e l’art. 1 comma 32 della Legge 190/2012; 



Pagina 4 di 10 

 
SEGUE  DELIBERAZIONE  N.  _______________ DEL ___________________________ 

 

- Rilevato che la presente deliberazione viene proposta dal Direttore della S.C. Acquisizione e 
Gestione Logistica Beni e Servizi, così come risulta dalla sottoscrizione apposta in calce alla 
presente.  

 

- Preso atto che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità 
del soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della deliberazione 
nonché della legittimità della stessa. 

 

- Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per quanto 
di loro competenza. 

 
DELIBERA 

 
1. Di prendere atto delle premesse che qui si intendono integralmente trascritte. 
 
2.  Di acquistare dalle ditte e alle seguenti condizioni: 

A.S.A RAPPRESENTANZE Srl – Pomigliano D’Arco (NA) 
LOTTO 1: 
n.53 sedie ergonomiche con braccioli ad €.37,52 cad oltre IVA 22% 
n.16 sedie ergonomiche senza braccioli ad €.37,52 cad oltre IVA 22% 
n.1 sedia ergonomica in similpelle con braccioli ad €.37,52 cad oltre IVA 22% 
n.8 fisse in similpelle senza braccioli  ad €.20,26 cad oltre IVA 22% 
n.23 sedie in polipropilene con gambe in alluminio anodizzato con semi-braccioli ad 
€.24,01 oltre IVA 22% 
n.3 sgabelli con ruote alzata a gas base nylon con anello poggiapiedi ad €.67,54 oltre IVA 
22% 
n.8 sgabelli senza ruote alzata a gas base nylon con anello poggiapiedi ad €.67,54 oltre 
IVA 22% 
n. 3 panchine spogliatoio in metallo mis.150 con supporto porta scarpe ad €.112,57 cad 
oltre IVA 22% 
n.1 panchina spogliatoio in metallo mis.100 con supporto porta scarpe ad.€.72,04 cad oltre 
IVA 22%   
per un totale complessivo di €.4.493,40 oltre IVA 22% 
 
FIAMAT Srl – C.so Piemonte 55 – S.Mauro t.se (TO)                
LOTTO 2 : 
n.21 Classificatori per cartelle sospese a 4 cassetti ad €.140,00 cad oltre IVA 22% 
n.2 Scrivanie operative mis.140x72h ad  ad €.101,00 cad.oltre IVA 22% 
n.1 armadio metallico ad ante scorrevoli mis.180x200h ad €.246,74 cad oltre IVA 22% 
n.1 armadio metallico ad ante scorrevoli mis.180x90h ad €-155,31 cad oltre IVA 22% 
n.2 cassettiere a 3 cassetti per scrivania con ruote ad €.70,00 cad oltreIVA 22% 
per un totale complessivo di €.3.684,04  oltre IVA 22% 
 

3 Di dare atto che la S.C. Gestione Economico Finanziaria ha accertato e certificato che la 
spesa complessiva di € 9.976,50 compresa derivante dal presente provvedimento trova 
sufficiente copertura nel budget del conto 01.12.05.11 per l’anno 2017. 

 

 



Pagina 5 di 10 

SEGUE  DELIBERAZIONE  N.  _______________ DEL ___________________________ 
 
4 Di dare atto che le informazioni relative al presente provvedimento, così come disciplinate 

dall’art. 23 del D.Lgs. 33/2013 e dall’art. 1 comma 32 della Legge 190/2012, verranno 
pubblicate sul sito Internet aziendale, nell’ambito della sezione “Amministrazione 
Trasparente”. 

 
5 Di dare atto che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi della Legge 13 agosto 

n. 136, come modificata dal D.L. 12 novembre 2010 n. 187, convertito con modificazioni in  
legge 17 dicembre 2010 n. 217, la Ditta aggiudicataria è tenuta ad assumere tutti gli 
obblighi contemplati nella normativa citata pena la nullità del contratto. 

 
6 Di dare atto che il Foro competente per eventuali controversie inerenti o derivanti dal 

presente provvedimento o dalla sua esecuzione è quello di Ivrea. 
 
 
IL DIRETTORE DELLA S.C.ACQUISIZIONE E GESTIONE  
         LOGISTICA BENI E SERVIZI 
              (Dott. Ugo Pellegrinetti) 
 
_______firmato in originale___________ 
 
 
Pareri ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dell'art. 3, commi 1-quinquies e 7 del D.Lgs 502/92 e s.m.i.. 
 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
         Dott.ssa Ada CHIADO’ 
        Firmato in originale 
_________________________________ 
 

 
     IL DIRETTORE  SANITARIO 
              Dott. Mario TRAINA 
           Firmato in originale 
________________________________ 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
  (Dott. Lorenzo ARDISSONE) 
       Firmato in originale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pagina 6 di 10 

 
ALLEGATO A 

DESCRIZIONE Q.TA' CDC RICHIEDENTE CDC 
DATA 

RICHIESTA 

SEDIA ERGONOMICA 
CON BRACCIOLI  1 

ANATOMIA PATOLOGICA 
/SALA SETTORIA 

CHIVASSO 1035060001 02/09/2016 
SEDIE IN PROPILENE 
CON GAMBE IN 
ALLUMINIO CON 
BRACCIOLI 7 

SEDIA ERGONOMICA 
SENZA BRACCIOLI 3 

NEFROLOGIA E DIALISI DI 
IVREA 

1295041401 02/09/2016 
SEDIE IN 
POLIPROPILENE CON 
GAMBE IN ALLUMINIO 
ANODIZZATO, FORMA 
ARROTONDATA CON 
BRACCIOLI LATERALI  3 

PRONTO SOCCORSO DI 
CIRIE' 

1451122001 13/09/2016 

SEDIA ERGONOMICA 
CON BRACCIOLI  3 

MEDICINA DI CIRIE' 
  20/09/2016 

SEDIA ERGONOMICA 
CON BRACCIOLI 
COLORE BLU 3 

MEDICINA DI IVREA 
1235040001 21/09/2016 

SEDIA ERGONOMICA 
CON BRACCIOLI  3 

ASSISTENDA 
DOMICILIARE (ADI)CIRIE' 20411040 22/09/2016 

SEDIA ERGONOMICA 
CON BRACCIOLI  6 

MEDICINA LEGALE DI 
CIRIE' 2106110701 11/10/2016 

SGABELLO CON PIEDI 
FISSI ALZATA A GAS 
BASE NYLON ANELLO 
POGGIAPIEDI 
REGOLABILE 1 

PERCORSO NASCITA 
CUORGNE' 

1395050402 19/09/2016 
SGABELLO CON PIEDI 
FISSI ALZATA A GAS 
BASE NYLON ANELLO 
POGGIAPIEDI 
REGOLABILE 2 
SEDIA ERGONOMICA 
CON BRACCIOLI IN 
SIMILPELLE 4 
SEDIE IN 
POLIPROPILENE CON 
GAMBE IN ALLUMINIO 
ANODIZZATO, FORMA 
ARROTONDATA CON 
BRACCIOLI LATERALI  2 
SGABELLO CON RUOTE 
ALZATA A GAS BASE 
NYLON ANELLO 
POGGIAPIEDI 
REGOLABILE 1 

POLIAMBULATORIO DI 
CUORGNE' 

1017020401 

SGABELLO CON PIEDI 
FISSI ALZATA A GAS 
BASE NYLON ANELLO 
POGGIAPIEDI 
REGOLABILE 1 

POLIAMBULATORIO DI 
CASTELLAMONTE 

1016020401 

 13/10/2016 



Pagina 7 di 10 

SGABELLO CON PIEDI 
FISSI ALZATA A GAS 
BASE NYLON ANELLO 
POGGIAPIEDI 
REGOLABILE 3 
SEDIE IN 
POLIPROPILENE CON 
GAMBE IN ALLUMINIO 
ANODIZZATO, FORMA 
ARROTONDATA CON 
BRACCIOLI LATERALI  3 
SGABELLO CON RUOTE 
ALZATA A GAS BASE 
NYLON ANELLO 
POGGIAPIEDI 
REGOLABILE 2 

POLIAMBULATORIO DI 
RIVAROLO 

2046101401 

SEDIA ERGONOMICA 
CON BRACCIOLI  4 

ENDOSCOPIA CIRIE' 
1161040401 12/10/2016 

CLASSIFICATORE PER 
CARTELLE SOSPESE A 
4 CASSETTI 1 

MEDICO COMPETENTE 
CHIVASSO 

40900100 16/09/2016 

SEDIA ERGONOMICA 
CON BRACCIOLI  10 

NEFROLOGIA E DIALISI DI 
CIRIE' 129104140 28/10/2016 

SEDIA ERGONOMICA 
CON BRACCIOLI  3 

ORTOPEDIA DI CHIVASSO 
1384050101 17/11/2016 

SEDIA ERGONOMICA 
CON BRACCIOLI 3 

ORL DI CHIVASSO 
1404050101 17/11/2016 

CLASSIFICATORE PER 
CARTELLE SOSPESE A 
4 CASSETTI 1 

CUP - DISTRETTO 5 IVREA 
2045101101 23/11/2016 

SEDIA ERGONOMICA 
CON BRACCIOLI 1 

SITRO CIRIE' 
42300107 24/11/2016 

SEDIA ERGONOMICA 
CON BRACCIOLI 1 

LIBERA PROFESSIONE 
CIRIE' 40200107 30/11/2016 

CLASSIFICATORE PER 
CARTELLE SOSPESE A 
4 CASSETTI 10 

CUP - DISTRETTO DI SAN 
MAURO 

2044101101 07/12/2016 

SEDIA ERGONOMICA 
CON BRACCIOLI  1 

LABORATORIO ANALISI DI 
IVREA 1195062801 24/01/2017 

ARMADIO ANTE 
SCORREVOLI 
MIS.160X200 1 

RSA DI FOGLIZZO 
2227118101 14/12/2016 

SEDIA ERGONOMICA 
SENZA BRACCIOLI 1 

ORL DI CIRIE' 
1401050101 21/12/2016 

SEDIE IN 
POLIPROPILENE CON 
GAMBE IN ALLUMINIO 
ANODIZZATO, FORMA 
ARROTONDATA CON 
BRACCIOLI LATERALI  6 

NEUROLOGIA DI CIRIE' 

1321040101 16/01/2017 

SEDIA ERGONOMICA 
CON BRACCIOLI 2 

ECONOMATO/PORTINERIA 
CIRIE'   09/01/2017 

SGABELLO CON PIEDI 
FISSI ALZATA A GAS 
BASE NYLON ANELLO 
POGGIAPIEDI 
REGOLABILE 1 

CENTRO PRELIEVI IVREA 

1195062803 09/01/2017 



Pagina 8 di 10 

SEDIE IN 
POLIPROPILENE CON 
GAMBE IN ALLUMINIO 
ANODIZZATO, FORMA 
ARROTONDATA CON 
BRACCIOLI LATERALI  2 

SEDIA ERGONOMICA 
CON BRACCIOLI 2 

CSM DI IVREA 

21590900 12/01/2017 

SEDIA ERGONOMICA 
CON BRACCIOLI 1 

ONCOLOGIA DI CHIVASSO 
  03/01/2017 

SEDIA ERGONOMICA 
CON BRACCIOLI 2 

RFF DI SAN MAURIZIO 
1501040402 13/01/2017 

CLASSIFICATORE PER 
CARTELLE SOSPESE A 
4 CASSETTI 1 

REUMATOLOGIA DI IVREA 
1177047601 17/01/2017 

CLASSIFICATORE PER 
CARTELLE SOSPESE A 
4 CASSETTI 1 

FARMACIA TERRITORIALE 
DI CASELLE 

2096110701 18/01/2017 

ARMADIO ANTE 
SCORREVOLI 
MIS.180X200 1 

LEGALE E ASSICURAZIONI 
CHIVASSO 

4070300 25/01/2017 

CLASSIFICATORE PER 
CARTELLE SOSPESE A 
4 CASSETTI 7 

MEDICINA DELLO SPORT 
DI CASELLE 

3100070702 26/01/2017 
SCRIVANIA 
MIS.140X72h CON 
GAMBE A "T" 1 

SEDIA ERGONOMICA 
CON BRACCIOLI 3 

ARMADIO ANTE 
SCORREVOLI 180X90 1 

CAVS DI LANZO 

2041102801 01/02/2017 
SEDIE FISSE 
IMBOTTITE SENZA 
BRACCIOLI 8 

LUNGODEGENZA LANZO 
1232044801 02/02/2017 

SCRIVANIA 
MIS.140X72h CON 
GAMBE A "T" 1 
SEDIA ERGONOMICA 
CON BRACCIOLI 
SIMILPELLE 1 

CASSETTIERA A 3 
CASSETTI 1 

SERT IVREA SEDE DI 
CHIVASSO 

218710 06/02/2017 

SEDIA ERGONOMICA 
SENZA BRACCIOLI 11 

LABORATORIO ANALISI 
CIRIE' 1191062801 08/02/2017 

SEDIA ERGONOMICA 
SENZA BRACCIOLI 1 

D.H. ONCOLOGICO DI 
CHIVASSO 13740404 13/02/2017 

PANCHINA PER 
SPOGLIATOIO IN 
METALLO MIS. 150 CON 
SUPPORTO 
PORTASCARPE 3 
PANCHINA PER 
SPOGLIATOIO IN 
METALLO MIS. 60 CON 
SUPPORTO 
PORTASCARPE 1 

SALA OPERATORIA CIRIE' 

15210507 08/02/2017 



Pagina 9 di 10 

1 

011CONTRACT SRL VIA EUSEBIO CARIZIO 3 – TORINO 

2 

A.S.A. RAPPRESENTANZE S.R.L. 

VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE 167/171 

POMIGLIANO D'ARCO (NA) 

3 

C.B.M. S.R.L. A SOCIO UNICO 

VIA CASTELLO 10/A - TORRE DE 

PICENARDI(CR) 

4 

DIMENSIONI CONTRACT STRADA DEL DROSSO – TORINO 

5 FIAMAT SRL SOCIETA' 

UNINOMINALE C.SO PIEMONTE 55 - S.MAURO T.SE 

6 
G.L.S ARREDO&UFFICI VIA CARMINE 30 - OGLIANICO (TO) 

7 
IBLA OFFICE 

VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE  

POMIGLIANO D'ARCO (NA) 

8 
MI.SE.   

9 MOSCHELLA SEDUTE DI PASQUALE 

MOSCHELLA 

C.DA PIANE DELL'ADDOLORATA 

TOSSICIA(TO) 

10 
PIALT V.TORINO 24/L - PIANEZZA (TO) 

11 

PROMAL SRL VIA DEI PRATI 34 - PIANEZZA(TO) 

 

 

 

 

  



Pagina 10 di 10 

LOTTO 1 - SEDUTE 
 
 

DITTA OFFERENTE 

VALORE 
COMPLESSIVO 
DELL'OFFERTA 

A.S.A. RAPPRESENTANZE 
S.R.L. € 4.493,40 
IBLA OFFICE  € 4.760,60 
G.L.S ARREDO&UFFICI € 5.086,00 
FIAMAT SRL € 6.127,82 
011CONTRACT SRL  € 6.390,44 
PASQUALE MOSCHELLA € 6.665,00 
    
  

LOTTO 2 - ARMADI E SCRIVANIE 

DITTE OFFERENTE 

VALORE 
COMPLESSIVO 
DELL'OFFERTA 

FIAMAT SRL SOCIETA' € 3.684,04 
IBLA OFFICE  € 4.225,00 
A.S.A. RAPPRESENTANZE 
S.R.L.  € 4.477,11 
011CONTRACT SRL  € 4.479,00 
PROMAL SRL 4857,50 € 4.857,50 
G.L.S ARREDO&UFFICI  € 5.142,00 

 


